
UCHWAŁA NR XXXVIII/11/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XX/37/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 
sierpnia 2008 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury 

w Kisielicach i nadania jej statutu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) i art.40 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 42,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.9 i art.13 ust.1
i ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzialalności kulturalnej

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Kisielicach
uchwala, co nastepuje:  

§ 1. W postanowieniach Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr XX/37/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 sierpnia 2008 r., wprowadza się
poniższą zmianę:  

po dotychczasowej treści § 11 Statutu dodaje się ustęp 4. w brzmieniu:  

"4. Ośrodek może prowadzić  również  działalnoś ć  inną  niż  określona w ust. 1- 3 (w tym celu może
ogłaszać  przetargi i konkursy oraz pozyskiwać   środki pozabudżetowe), o ile działalnoś ć  t a  będzie

odpowiadać zbiorowym potrzebom wspólnoty samorządowej."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

ID: VWDBO-RVSIZ-DUAHK-GKQEB-JSUMJ. Podpisany. Strona 1 / 1


